
NIDO/SCUOLA INDIRIZZO CODICE DESCRIZIONE QUANTITÁ
1 Aquilone Rosso via Castaldi, 10 GA0230704 CASSETTO SEMI TRASPARENTE 22X22X15H (1AM.23.07.1) 25
2 Aquilone Rosso via Castaldi, 10 GA0276201.G101 MENSOLA CON FIANCHI E BORDO 105X26X22H (1AM.27.62.9)- PETROLIO 20244 NM 2
3 Aquilone Rosso via Castaldi, 10 GAI206300.0000 CUSCINO CM. 60X180 (1AMP.20.63) 2
4 Aquilone Rosso via Castaldi, 10 GC2972000 VASSOIO GRANDE CON MANIGLIE 10
5 Arcobaleno Via del Pesciolino, 1 GAI292101 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE IGNIFUGO CLASSE 1M 115X50X5H 2
6 Catia Franci V.le B. Croce, 55 GA0244600.0000 SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H 2
7 Catia Franci V.le B. Croce, 55 GA0245300.0000 SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X16/21/30 4
8 Catia Franci V.le B. Croce, 55 GAI204600.G003 MATERASSO A PARETE CL1IM CM.120X100X5 (1AMP.20.46.R)- ROSSO 2
9 Catia Franci V.le B. Croce, 55 GAI204600.G004 MATERASSO A PARETE CL1IM CM.120X100X5 (1AMP.20.46.R)- VERDE 2

10 Coccinella Via da Montorsoli, 14 GA0245400.0000 PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 1
11 Coccinella Via da Montorsoli, 14 GC2972000 VASSOIO GRANDE CON MANIGLIE 8
12 Coccinella Via da Montorsoli, 14 GE0110000 TAVOLO LARICE/POLIETILENE G1 CM.100X75X46H 3
13 Coccinella Via da Montorsoli, 14 GE0112300 PANCA POLIETILENE CON SCHIENALE G1 100X38X26/56 6
14 Colombo via Corelli, 11 GA0240400 GAMBA SINGOLA FISSA PER TAVOLO 40H (1AM.G0.F) 8
15 Gallo Cristallo Viuzzo delle Case Nuove, 30/1 GA0245302.0000 RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO C/CINTUR. 10
16 Gelsomino Via D.da Settignano, 28d GA0256906.0000 RIVESTIMENTO ESPOSITORE LIBRI A MURO CON 2 MENSOLE CM.100XH58 1
17 Giardino Incantato Borgo Pinti, 64 GA0244600.0000 SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H 3
18 Giardino Incantato Borgo Pinti, 64 GA0246902.0000 SEGGIOLINA LEGNO IMPILABILE 32X28X31/60H 3
19 Girasole Via Rocca Tedalda, 142 GA0250200.0000 CONTENITORE 3 CASELLE 105X41X40H 1
20 Girasole Via Rocca Tedalda, 142 GA0259200.0000 CASSETTO GRANDE LEGNO RUOTE 49X38X26H 4
21 Girasole Via Rocca Tedalda, 142 GA0278202.0000 PANCA LEGNO 'TRETFORD' CM.105X41X30H (1AM.27.82.3) 2
22 Leone di Oz via del Leone, 54 GA0244600.0000 SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H 12
23 Leone di Oz via del Leone, 54 GA0245300.0000 SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X16/21/30 15
24 Leone di Oz via del Leone, 54 GA0266000.0000 MOBILE CUCINA CON LAVELLO 85X41X54H 1
25 Leone di Oz via del Leone, 54 GA0267200.0000 MOBILE LAVATRICE + SOPRALZO STENDITOIO 54/110H (1AM.26.72.2) 1
26 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GA0230700.0000 CASELLARIO A 6 CASELLE CM 76,2X24,6X51,4 2
27 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GA0230704 CASSETTO SEMI TRASPARENTE 22X22X15H (1AM.23.07.1) 10
28 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GA0241001.0000 TAVOLO RETTANGOLARE PIANO LATTE 128X64X46H 2
29 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GA0241801.0000 TAVOLO TRAPEZOIDALE PIANO LATTE 128X64X46H 2
30 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI201800.0000 MATERASSO CM.100X200X5H CL1IM 3
31 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI217000.0000 PIANO 1 CL1IM CM.60X60X13H 1
32 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI217600.0000 DISCESA CL1IM CM.60X60X26-52H 1
33 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI218200.0000 TRAFORO CL1IM CM.30X60X52-104H 1
34 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI219300.0000 DISEQUILIBRIO 4 CL1IM CM.90X60X39-52H 1
35 Lorenzo il Magnifico via di Careggi, 36 GAI219500.0000 TANA CL1IM CM.60X60X13-39H 1
36 Madama Doré Via Fanfani,7 GA0241001.0000 TAVOLO RETTANGOLARE PIANO LATTE 128X64X46H 2
37 Nido del Merlo Via della Casella, 110 GP0621000 PANNELLO DI SUGHERO 105X90 1
38 Nido del Merlo Via della Casella, 110 GP0621001 PANNELLO DI SUGHERO 60X60 (1EM.62.10.7) 3
39 Palla Pillotta Via del Portico,2 GA0244600.000 SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H 5
40 Palla Pillotta Via del Portico,2 GAI292100 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE CM.119X59X5 CL1IM 2
41 Pinocchio Via del Pontormo, 98 GA0254200.0000 CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H 2



42 Pinocchio Via del Pontormo, 98 GA0276201.0000 MENSOLA CON FIANCHI E BORDO 105X26X22H 3
43 Rapapatata via Calatafimi 27/a GA0244600.0000 SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H 4
44 Rapapatata via Calatafimi 27/a GA0245300.0000 SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X16/21/30 4
45 Rapapatata via Calatafimi 27/a GA0267000.0000 MOBILE CUCINA CON CAPPA/LAVELLO 85X41X54/110H (1AM.26.70.4) 1
46 Scoiattolo Via Bugiardini, 43 GA0245301.0000 RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO 6
47 Staccia Buratta Via Fez, 1 GAI290300.0000 LETTINO MORBIDO CM 120X60X7/15H CON VELCRO SUL BORDO 9
48 Staccia Buratta Via Fez, 1 GA0291623.0000 LENZUOLO A SACCO CM.130X50 CON FASCE VELCRO PER LETTINO MORBIDO GAI290300 9
49 Tasso Barbasso Via Canova, 204 GA0245301.0000 RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO 5
50 SIC Ambrosoli via di Mantignano, 154 GA0233400.0000 SPOGLIATOIO A PANCA 6 POSTI 105X41X130H CON SCHIENA (1AME.23.34.4) 1
51 SIC Dionisi Via Cambray-Digny, 9 GA0246302.0000 PANCHETTA LEGNO CON SCHIENALE 88X33X31/60H 8
52 SIC Dionisi Via Cambray-Digny, 9 GA0276100.0000 LISTELLO IN LEGNO A PARETE 120X4 (1AM.27.61) 4
53 SIC Dionisi Via Cambray-Digny, 9 GA0275600.0000 PANNELLO IN LEGNO NON VERNICIATO 150X100 2
54 SIC Lavagnini Via Lavagnini GA0253005.0000 MOBILE BASSO A GIORNO PIEDI LEGNO CM.41X41X100H 1
55 SIC Mazzei P.zza del Carmine, 9 GA0256901.0000 PANNELLO LIBRERIA A MURO CM.100X84H 1
56 SIC Mazzei P.zza del Carmine, 9 GA0279401.0000 PEDANA 'ROTONDO' SU DUE LIVELLI SX (1AM.27.94.1) 1
57 SIC Mazzei P.zza del Carmine, 9 GA0250900.0000 POMOLO PER ANTE IN MASSELLO 10
58 SIC Mazzei P.zza del Carmine, 9 GA0254200.0000 CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H 1
59 Centro Ulysse c/o Del Sarto via di Sansalvi 12 GA0253400.G001 CONTENITORE 2 ANTE E PIANI GIORNO 105X41X190H (1AME.25.43.1)- BLU 1
60 Centro Ulysse c/o Del Sarto via di Sansalvi 12 GA0254100.G002 CONTENITORE 2 ANTE E VANI PASSANTI 105X41X190H (1AME.25.41)- GIALLO 1
61 Centro Giufà c/o Locchi via del Saletto GA0254300.G001 CONTENITORE 2 ANTE E PIANI GIORNO 105X41X190H (1AME.25.43.1)- BLU 1
62 Centro Giufà c/o Locchi via del Saletto GA0254300.G002 CONTENITORE 2 ANTE E PIANI GIORNO 105X41X190H (1AME.25.43.1)- GIALLO 2
63 Centro Giufà c/o Locchi via del Saletto GA0253400.G001 CONTENITORE 2 ANTE E PIANI GIORNO 105X41X190H (1AME.25.43.1)- BLU 1
64 SECONDARIA GRAMSCI VIA DEL SANSOVINO 35 GPN900526.0000 TAVOLO IMPILABILE RETTANGOLARE 70*50 e altezza GRADAZIONE 6 20
65 SECONDARIA GRAMSCI VIA DEL SANSOVINO 35 GU00027448.0000 TAVOLO PIANO RIBALTABILE POPUP 5
66 SECONDARIA GRAMSCI VIA DEL SANSOVINO 35 GC0003873.0049 SGABELLO REGOLABILE 5
67 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0277918 PANNELLO SENSORIALE DEL SUGHERO 4
68 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0293400.0000 PEDANA RIPOSO CON LETTO A SCOMPARSA 4P 122X122X26H 8
69 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI292101 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE IGNIFUGO CLASSE 1M 115X50X5H 32
70 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI206100.0000 CUSCINO CM.60X60 (1AMP.20.61) 4
71 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI200400.0000 MATERASSO CM.120X120X5H CL1IM 8
72 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0256911.0000 PANNELLO LIBRERIA A MURO CM.100X59H CON FRONTALE ALTO 2
73 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0276201.0000 MENSOLA CON FIANCHI E BORDO 105X26X22H 4
74 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0278102.0000 ASTA PER TASCHE IN TESSUTO (1AM.27.81.5) 8
75 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0278101.0000 TASCA SINGOLA IN TESSUTO CM. 12,5X20H (1AM.27.81.4) 32
76 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI290200.0000 LETTINO MORBIDO CM 100X60X7/15H CON VELCRO SUL BORDO 4
77 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0291620.0000 LENZUOLO SEMPLICE SOTTO CM.110X50 CON FASCE VELCRO PER LETTINO MORBIDO GAI290200 4
78 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0293203.0000 GANCIO ECHO ART.CC00313 COLORE OB TRASPARENTE (1AM.29.32.5) 8
79 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0254200.0000 CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H 2
80 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0250400 SERRATURA PER MOBILE (1AM.25.04) 2
81 2 SEZIONi 24-36 MESI STANZA SONNO GA0277918 PANNELLO SENSORIALE DEL SUGHERO 4
82 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0293400.0000 PEDANA RIPOSO CON LETTO A SCOMPARSA 4P 122X122X26H 8
83 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI292101 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE IGNIFUGO CLASSE 1M 115X50X5H 32



84 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI206100.0000 CUSCINO CM.60X60 (1AMP.20.61) 4
85 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI200400.0000 MATERASSO CM.120X120X5H CL1IM 8
86 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0256911.0000 PANNELLO LIBRERIA A MURO CM.100X59H CON FRONTALE ALTO 2
87 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0276201.0000 MENSOLA CON FIANCHI E BORDO 105X26X22H 4
88 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0278102.0000 ASTA PER TASCHE IN TESSUTO (1AM.27.81.5) 8
89 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0278101.0000 TASCA SINGOLA IN TESSUTO CM. 12,5X20H (1AM.27.81.4) 32
90 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GAI290200.0000 LETTINO MORBIDO CM 100X60X7/15H CON VELCRO SUL BORDO 4
91 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0291620.0000 LENZUOLO SEMPLICE SOTTO CM.110X50 CON FASCE VELCRO PER LETTINO MORBIDO GAI290200 4
92 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0293203.0000 GANCIO ECHO ART.CC00313 COLORE OB TRASPARENTE (1AM.29.32.5) 8
93 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0254200.0000 CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H 2
94 2 SEZIONI 12-24 MESI STANZA SONNO GA0250400 SERRATURA PER MOBILE (1AM.25.04) 2
95 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0277918 PANNELLO SENSORIALE DEL SUGHERO 2
96 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0293400.0000 PEDANA RIPOSO CON LETTO A SCOMPARSA 4P 122X122X26H 6
97 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI292101 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE IGNIFUGO CLASSE 1M 115X50X5H 24
98 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI206100.0000 CUSCINO CM.60X60 (1AMP.20.61) 8
99 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI200400.0000 MATERASSO CM.120X120X5H CL1IM 6

100 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0256911.0000 PANNELLO LIBRERIA A MURO CM.100X59H CON FRONTALE ALTO 2
101 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0278102.0000 ASTA PER TASCHE IN TESSUTO (1AM.27.81.5) 6
102 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0278101.0000 TASCA SINGOLA IN TESSUTO CM. 12,5X20H (1AM.27.81.4) 24
103 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI290200.0000 LETTINO MORBIDO CM 100X60X7/15H CON VELCRO SUL BORDO 4
104 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0291620.0000 LENZUOLO SEMPLICE SOTTO CM.110X50 CON FASCE VELCRO PER LETTINO MORBIDO GAI290201 4
105 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0293203.0000 GANCIO ECHO ART.CC00313 COLORE OB TRASPARENTE (1AM.29.32.5) 16
106 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI290000.0000 TANULLA DIM. 105X70X26H 2
107 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GAI290100.000 MATERASSO IMBOTTITO SFODERABILE PER TANULLA CM.85X50X3H IGNIFUGO CL1IM 2
108 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0291603.000 LENZUOLINO CON ANGOLI PER TANULLA (1AM.29.16.6) 2
109 2 SEZIONI 3-12 MESI STANZA SONNO GA0254201.0000 CONTENITORE AD ANTE 71X41X190H 2


